平成２６年５月１１日

全国環整連組合員 各位

全国環整連事業部会 部会長 吉村 英樹

平成 27 年度 全国環整連 第 1 回事業部会研修会 開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、平成 27 年度第 1 回事業部会研修会を下記の内容にて開催することとなりました。各位ご多用のところ

と存じますが、何分のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．開催内容：平成２７年度 第１回事業部会 研修会

２．開催日時：平成２７年５月２０日（水）～２１日（木）

        ２０日：１２：３０ ホテルメトロポリタン山形 ロビー集合

１３：００ 山形浄化センター  視察

１４：００ 蔵王処理センター  視察

１５：００ エコプラザ     視察

１８：００ ５階 のぼり路にて 講演

１９：００ 懇親会

     ２１日：９：００～１２：００ケーススタディ(ＳＷＯＴ分析)

         （会場 メトロポリタン山形 ５階ちとせ）

懇親会・ケーススタディ メトロポリタン山形（山形県山形市香澄町 1-1-1- TEL023-628-1111）

３．開催場所：(株)丹野（山形県山形市松見町 12-3 TEL023-641-1141）

４．参加対象者（約２０名予定）全国環整連組合員

５．返 信 先：和歌山県環境整備事業協同組合  事業部会 西山孝三 宛

         ＦＡＸ：０７３－４３６－７０１３

         E-mail：nisiyama.kouzou@lime.plala.or.jp ／ 携帯：０９０－３０５７－８７５９

※ 返信期日は、準備の都合上 ５月１５日（金）までにご返信願います。

平成 27 年度第 1 回事業部会研修会（参加申込書）

          所属県名：

参加者氏名：  回  答  欄

研     修     会 出 席 ・ 欠 席

懇 親 会  出 席 ・ 欠 席

宿  泊  手  配 無・当日泊（禁・喫）

※ 複数参加の場合は、ご面倒でも当用紙コピーの上、お一人ずつご記入下さい。

  ※  懇親会にご参加の方は、会費 １０，０００円（懇親会＋二次会）となります。

 ※ ホテルは宿泊一泊 ９，５００円(税込)となります。

mailto:nisiyama.kouzou@lime.plala.or.jp